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Poignee coquille LAND

Caractéristiques produit

Viefe:”

45 000 produits en livraison

= )

Tél : 03 20 45 87 87

Marque

Matiere

Saillie (mm)

Entraxe de fixation (en mm)
Longueur (en mm)

Largeur (en mm)

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques

Viefe

Zamak

31,1

64

98

40

REFERENCE COLORIS
VIE709 Doré
VIE710 Etain
VIE711 Vieux laiton

Informations valables le 26/01/2026

ASPECT FINITION

Brossé

Mat

Mat

PRIX

13,16 €

9,62 €

9,97 €
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https://www.trenois.com/c/agencement-et-amenagement-16742
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https://www.trenois.com/p/poignee-coquille-land-34797#VIE709
https://www.trenois.com/nos-marques/VIEFE
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REFERENCE COLORIS ASPECT FINITION
VIE712 Noir
VIE713 Argent
VIE714 Vieux bronze
VIE715 Noir

Informations valables le 26/01/2026

=b

45 000 produits en livraison

PRIX

9,48 €
14,98 €
12,28 €

10,60 €
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Tél : 03 20 45 87 87
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