

Agencement et aménagement > Poignée de meuble > Nouveautés >

Poignée coquille LAND



Viefe handles®



Caractéristiques produit

Marque	Viefe
Matière	Zamak
Saillie (mm)	31,1
Entraxe de fixation (en mm)	64
Longueur (en mm)	98
Largeur (en mm)	40
Secteur - Page catalogue	

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	COLORIS	ASPECT FINITION	PRIX
<u>VIE709</u>	Doré	Brossé	13,16 €
<u>VIE710</u>	Étain	Mat	9,62 €
<u>VIE711</u>	Vieux laiton	Mat	9,97 €



RÉFÉRENCE	COLORIS	ASPECT FINITION	PRIX
<u>VIE712</u>	Noir		9,48 €
<u>VIE713</u>	Argent		14,98 €
<u>VIE714</u>	Vieux bronze		12,28 €
<u>VIE715</u>	Noir		10,60 €